Prefeitura Municipal
de Chopinzinho

INTERVENCOES

Data de Impressao: 10/02/2026 - 04:03:23



Intervencao Ano Obra

11 2022 Pavimentacdo Poliédrica em ruas do
Loteamento Novo Horizonte
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial Valor Total % Medicao
Contrato 300 01/09/2022 R$ 618.609,93  100,00%
194/2022



N211/2022
Data Inicial: 01/09/2022

Pavimentacao Poliédrica em ruas do
Loteamento Novo Horizonte

R$ 618.609,93



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

41111; 41112; 41113; 41114, 41115; 41116, 41118; 41119; 41120

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
4172 2022 01/09/2022 12249

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cédigo da Acdo Cddigo de Controle de Leis e Atos Data

12249 1007 3114 01/09/2022

Vigéncia de Documento(s)

Data de Vigéncia N2 do Documento Tipo de Documento

29/07/2023 194/2022 Contrato

Responsabilidades Técnica

e DO,C' . o Tipo Doc. (Orgao x o .. Resp. Técnica
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) ) Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica "

p o Classe) Ativa?
Técnico)

CPF 05* *4* 9**-76 ART (CREA) 17K Qx(rx7 Bk Projeto Arquitetonico Sim

CPF 05* *4*,9**-76 ART (CREA) 172X (kT 8¥* Orcamento Sim

CPF 05% *4*,9**-76 ART (CREA) 174X 3rkG  Hk Fiscalizacao Sim

CPF 07**0* 7**.18 ART (CREA) 17#+2*3rxQ ok Execucdo de Obra Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicdo
Base 9001076 R$ 623.220,84 01/01/2022
Contrato 194 2022 76.995.414/0001-60 9001079 R$ 618.609,93 30/05/2022 100,00%
Acompanhamentos
Lei ou Ato Tipo Nimero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao
- g ~ . Contrato
9001078 Medicao 1 Jurisdicionado 22/09/2022 Execucao Indireta - Contrato 194/2022 9,76%



9001088

9001088

9001124

9001136

9001138

9001138

9001138

9001156

9001182

9001190

9001199

9001199

9001210

9001215

9001219

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicao
Paralisacao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicao

Medicao

Conclusao

10

11

12

13

14

15

16

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado
Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Matriculas de Obras

Ndmero CEl

900115618372

NUmero CND

25/10/2022

21/11/2022

16/12/2022

16/01/2023

30/01/2023

02/02/2023

14/03/2023
10/04/2023

05/07/2023

01/08/2023

04/09/2023

04/10/2023

09/11/2023

01/12/2023

02/01/2024

Sequencial

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucado Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Data de Emissao

Data de Validade

Contrato
194/2022

Contrato
194/2022

Contrato
194/2022

Contrato
194/2022

Contrato
194/2022

Contrato
194/2022

Contrato
194/2022

Contrato
194/2022

Contrato
194/2022

Contrato
194/2022

Contrato
194/2022

Contrato
194/2022

Contrato
194/2022

14,78%

14,78%

24,66%

28,61%

30,44%

30,44%

30,44%

35,99%

40,91%

47,80%

47,80%

54,25%

100,00%

Data de Cancelamento



N211/2022
Data Inicial: 01/09/2022

Pavimentacao Poliédrica em ruas do
Loteamento Novo Horizonte

Documentos

R$ 618.609,93



Municipio de Chopinzinho

ce/09/202¢e




Municipio de Chopinzinho

S a/pa/anee Y



Municipio de Chopinzinho

ee/09/202e




Municipio de Chopinzinho

ee/03/c0ee,



Municipio de Chopinzinho

eefl3/202e




Municipio de Chopinzinho

S as/0202e




Municipio de Chopinzinho

e S




Municipio de Chopinzinho

esdll0y20g2




Municipio de Chopinzinho




Municipio de Chopinzinho




Municipio de Chopinzinho




Municipio de Chopinzinho




Municipio de Chopinzinho

6L e02e




Municipio de Chopinzinho

l6lietielee




Municipio de Chopinzinho




Municipio de Chopinzinho




Municipio de Chopinzinho

16/01/20e3




Municipio de Chopinzinho

I6/01/20e3




Municipio de Chopinzinho

I6/01/20e3




Municipio de Chopinzinho

I



Municipio de Chopinzinho

16/01/2023




Municipio de Chopinzinho

1640/ /2023




Municipio de Chopinzinho




Municipio de Chopinzinho

3040/l /2023




Municipio de Chopinzinho




Municipio de Chopinzinho




Municipio de Chopinzinho

0042023




Municipio de Chopinzinho

30/012003



Municipio de Chopinzinho

03/071/2023




Municipio de Chopinzinho

-

03/071/2023




Municipio de Chopinzinho

03/0°1/2023




Municipio de Chopinzinho

03/071/2023




Municipio de Chopinzinho

IEVARVAEES




Municipio de Chopinzinho

IEVARVALIE




Municipio de Chopinzinho

01/08/2023




Municipio de Chopinzinho

0170872023




Municipio de Chopinzinho




Municipio de Chopinzinho




Municipio de Chopinzinho

= D , . - -

C01/08/2023 ~ RS -




Municipio de Chopinzinho

(01709720235




Municipio de Chopinzinho

o

* 040972023



Municipio de Chopinzinho

Lo

0470972023 = -




Municipio de Chopinzinho

04/09/2023




Municipio de Chopinzinho

04/09/2023




Municipio de Chopinzinho

04/09/2023




Municipio de Chopinzinho

Vep ~
4y

0470972023




Municipio de Chopinzinho

257'10/2023




Municipio de Chopinzinho

~ _ 2571072023




Municipio de Chopinzinho

25/.10/2023




Municipio de Chopinzinho

25/10/2023




Municipio de Chopinzinho

25/10/2023




Municipio de Chopinzinho




