

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
11	2022	Pavimentação Poliédrica em ruas do Loteamento Novo Horizonte Esta intervenção foi concluída	Contrato 194/2022	300	01/09/2022	R\$ 618.609,93	100,00%

Pavimentação Poliédrica em ruas do Loteamento Novo Horizonte

R\$ 618.609,93

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

41111; 41112; 41113; 41114; 41115; 41116; 41118; 41119; 41120

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
4172	2022	01/09/2022	12249

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12249	1007	3114	01/09/2022

Vigência de Documento(s)

Data de Vigência	Nº do Documento	Tipo de Documento
29/07/2023	194/2022	Contrato

Responsabilidades Técnica

TIPO DOC. (RESPONSÁVEL TÉCNICO)	DOC. (RESPONSÁVEL TÉCNICO)	TIPO DOC. (ORGÃO CLASSE)	DOC. (ORGÃO CLASSE)	RESPONSABILIDADE TÉCNICA	RESP. TÉCNICA ATIVA?
CPF	05.*4*.9**-76	ART (CREA)	17**2*0**78**	Projeto Arquitetônico	Sim
CPF	05.*4*.9**-76	ART (CREA)	17**2*0**78**	Orçamento	Sim
CPF	05.*4*.9**-76	ART (CREA)	17**2*3**81**	Fiscalização	Sim
CPF	07.*9*.7**-18	ART (CREA)	17**2*3**96**	Execução de Obra	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				9001076	R\$ 623.220,84	01/01/2022	
Contrato	194	2022	76.995.414/0001-60	9001079	R\$ 618.609,93	30/05/2022	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
9001078	Medição	1	Jurisdicionado	22/09/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 194/2022	9,76%

9001088	Medição	2	Jurisdicionado	25/10/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 194/2022	14,78%
9001088	Medição	3	Jurisdicionado	21/11/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 194/2022	14,78%
9001124	Medição	4	Jurisdicionado	16/12/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 194/2022	24,66%
9001136	Medição	5	Jurisdicionado	16/01/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 194/2022	28,61%
9001138	Medição	6	Jurisdicionado	30/01/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 194/2022	30,44%
9001138	Medição	7	Jurisdicionado	02/02/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 194/2022	30,44%
9001138	Medição	8	Jurisdicionado	14/03/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 194/2022	30,44%
9001156	Paralisação	9	Jurisdicionado	10/04/2023			
9001182	Medição	10	Jurisdicionado	05/07/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 194/2022	35,99%
9001190	Medição	11	Jurisdicionado	01/08/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 194/2022	40,91%
9001199	Medição	12	Jurisdicionado	04/09/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 194/2022	47,80%
9001199	Medição	13	Jurisdicionado	04/10/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 194/2022	47,80%
9001210	Medição	14	Jurisdicionado	09/11/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 194/2022	54,25%
9001215	Medição	15	Jurisdicionado	01/12/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 194/2022	100,00%
9001219	Conclusão	16	Jurisdicionado	02/01/2024			

Matrículas de Obras

Número CEI	Número CND	Sequencial	Data de Emissão	Data de Validade	Data de Cancelamento
900115618372					

Pavimentação Poliédrica em ruas do Loteamento Novo Horizonte

Documentos

R\$ 618.609,93













25/10/2022











16/12/2022





16/12/2022













16/01/2023



16/01/2023





















03/07/2023





03/07/2023























04/09/2023





04/09/2023













